

ארגון רחובות



מימין לשמאל: גיא צור (הבן), השר ישראל כץ, שולה צור (רעייתו) עמית צור (הנכד), ח"כ דני דנון, ח"כ יריב לוין, ח"כ סריר רגב ועידן צור (הבת)

בטקס חנוכת הרחוב של שמו של שמשון צור ז"ל נכחו בני משפחתו, חברים קרובים וכ-800 מתושבי העיר. כיבדו בנוכחותם גם השר **סילבן שלום**, השר **ישראל כץ**, השר **מיכאל איתן**, השר **יולי אדלשטיין**, השר **משה כחלון**, חברי הכנסת **יריב לוין**, **מירי רגב**, **אופיר אקוניס**, **ציפי חוטובלי**, **ציון פניאן**, **איוב קרא**, **דני דנון** ו**זאב אלקין**, ראש העיר **רחמים מלול**, **אביגדור קהלני**, חברים במועצת העיר וחברים בהנהלת ארגון הקבלנים והבוניי ברחובות.



נורית ימיני, מנכ"ל



דוד סרוגו, י"ר

חנוכת 'דרך שמשון צור'

נחנך רחוב 'דרך שמשון צור', קבלן, ז"מ, חבר בארגון הקבלנים ברחובות וחבר מועצת עיריית רחובות.

שמשון צור ז"ל, נבחר למועצת העיר בשנת 2008. בשנה החולפת, בגיל 59, הלך לעולמו לאחר מאבק ממושך במחלת הסרטן. בני משפחתו החליטו להנציח אותו ואת פעילותו הציבורית וההתנדבותית רבת ההישגים.

שמשון צור נולד וגדל בשכונת כפר גבירול בעיר והפך לאיש עסקים, יזם וקבלן מצליח שבנה מאות יחידות דיור בכל הארץ. שמשון היה חבר בארגון הקבלנים והבוניי ברחובות משנת 1985 ובנה בעירו בין היתר את השכונות נוה אבנית ונוה מור והיה מעורב בפרויקטים רבים נוספים. צור היה חבר פעיל בתנועת הליכוד ולצד פעילותו הציבורית-פוליטית בלט בתרומתו לקהילה ובאהבתו הרבה לארץ ולבריות. מאז מותו פעלה המשפחה למען הנצחת זכרו ודרכו. כבוד גדול הוא לעיר רחובות, לבני משפחתו ומכריו ששמו של אדם יקר זה יהיה מונצח באחד מרחובותיה של העיר בה נולד, גדל וכה אהב.

ארגון אשדוד והשפלה



שלומי בן עזרי, מנכ"ל



ורד צרפתי, י"ר

ארגון הקבלנים באשדוד ומחוז השפלה לעיריית אשדוד: "קיצור זמן ההמתנה להיתר בנייה משמעותו סיוע לציבור הרוכשים והדיירים"

מ"מ ראש העיר אשדוד התמנה ליו"ר הוועדה לתכנון ולבנייה. במסגרת מקצה שיפורים שברצונו להחיל באגף ההנדסה הוא נעזר גם באוזן קשבת לארגון הקבלנים.

יו"ר הוועדה לתכנון ולבנייה, מ"מ ראש העיר **בוריס גיטרמן**, נפגש ב-13.6 עם חברי הנהלת ארגון הקבלנים באשדוד והעומדים בראשו, יו"ר הארגון עו"ד **ורד צרפתי-זבולון** ומנכ"ל הארגון **שלומי בן עזרי**.



האגודטה לזכרו של שמשון צור, חבר ארגון הקבלנים והבוניי ברחובות. יאה זכרו ברח

כך, כבר בתחילת השנה התקיימה הרצאה של **איציק גורביץ**, מנהל כספים בהתאחדות בוני הארץ, ושל **איציק מויאל**, יו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ, בנושא תלוש השכר הקיבוצי. בהרצאה השתתפו חשבים של חברות רבות ומשיחה עמם עלה עד כמה הרעיון מבורך. לאחר מכן הוזמן **מאיר ברקן** לתת סקירה על הרפורמה המעודדת בתכנון והבנייה. ברי כי בנושא כל כך אקוטי וחיוני חשוב מאד שהחברים ילמדו מול מה הם אמורים בעצם להתמודד כאשר הם בונים. גם לאחר הרצאה זו קיבלנו משובים חיוביים.

לאחרונה ניתנה במקום הרצאה בתחום הבנייה הירוקה מפי **עידית הוד**, מומחית בתחום. אין ספק כי תחום הבנייה הירוקה הולך וצובר תאוצה הן ברשויות המקומיות והן ברמת המאקרו, כלומר המשרד להגנת הסביבה. יש רשויות שכבר מחייבות התנהלות על פי התקנים שלהן בנסיבות בהן התקן עתיד להיות מחייב. חשוב היה לחברים להבין לקראת מה בעצם עליהם להתכונן, להבין את היבטי העלויות של הבנייה הירוקה ואך לשקול מהלך משותף של החברים עם מינהל ההנדסה בראשלי"צ, על מנת להגיע להבנות בהקשר לדרישות העתידות לבוא. בהרצאה נכחו נציגים של חברות שונות, בהן חבי' שמשון זליגי, חבי' יראול סרוגו, חבי' נתן אברמובי, חבי' דיניאל יצחקי ועוד.

בחודשים הקרובים מתוכננים ימי עיון נוספים בארגון ראשלי"צ בנושאים הבאים: התחדשות עירונית, סוגיות מול רשם הקבלנים בהנחיית אינגי **נתן חילו**, וכן ליווי בנקאי לענף הבנייה. אם בלימודים עסקיני, יצוין כי במסגרת הארגון נפתח קורס למניעת ליקויי בנייה, המקנה ידע רוחבי ועומקי בכל הנושאים הקשורים לסוגייה זו. בקורס משתתפים חברים רבים והוא מתקיים בשיתוף פעולה פורה ומוצלח עם ארגון הקבלנים בעיר.

הנהלת הארגון ברשלי"צ רואה חשיבות רבה בהענקת המידע המקצועי לחברים בסניף המקומי, כמו גם לחלוק את המידע עם חברים מארגונים בסביבה.